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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61602011R

2. Data e Regjistrimit 02/04/2026
3. Emri i Subjektit EA Performance Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Linez Zona Kadastrale Nr. 2460, 
Numer pasurie 505/336+2-1 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import -Export automjetesh ,makineri e paisje,materiale 
ndertimi, materiale elektrike ,hidraulike ,paisje aspirimi dhe 
kondicionimi etj, mallra industiale dhe ushqimore. Ofrimi i 
shërbimeve psikologjike, këshillim dhe terapi psikologjike, 
si dhe aktivitete të tjera në fushën e psikologjisë. Importim te 
Pjeseve te kembimit te reja dhe te perdorura te automjeteve 
dhe makinerive industriale.Transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave industriale dhe ushqimore 
makinerive , paisjeve dhe automjeteve me mjete te 
transportit rrugor dhe karroatrec.Shitje - Blerje automjetesh 
makineri e paisje , materiale ndertimi , materiale elektrike, 
materiale hidraulike , mallra industriale dhe ushqimore etj. 
Dhenie Automjetesh me qera .Sherbime Imobiliare , Shitje -
Blerje pasuri te patundeshme , dhenie me qera etj.Sherbime 
ne Fushen e Ndertimit, Projektimit, Zbatimit Ndertimit te 
Objekteve te Banimit dhe ato industriale , Ndertim 
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Rrugesh,Ura dhe Vepra Arti, meremetimi i objekteve te 
banimit,objekteve industriale ,fasadave etj.bSherbime 
Elektrike, Hidraulike , Sisteme aspirimi dhe kondicionimi, 
Ventilimi etj.Servis automjetesh , punime mekanike , 
xhenerike ,elektrike dhe te tjera mirembajtje te mjeteve 
motorrike dhe sherbime karrotreci brenda dhe jashte vendit. 
Restorant, Bar-Kafe , Sherbime Delivery dhe Kateringu. 
Grumbullimi perpunimi dhe tregetimi i produkteve bujqesore 
dhe blektorale importimi dhe eksportimi i tyre. Transport 
Kombetar dhe nderkombetar per te trete, transport me mjete 
jashte norme per vete dhe per te trete. Sherbim 
Taksi.Sherbim Karikimi makina elektrike me ane te 
Stacioneve te karikimit. -Hoteleri dhe struktura 
akomoduese.Aktivitet dhe Punime metali, prerje ngjitje dhe 
saldim duke perfshire te gjithe llojet e saldimeve. Çfarëdo 
lloj veprimtarie tjetër e ligjshme, e parashikuar nga 
legjislacioni në fuqi, si dhe çdo veprimtari tjetër tregtare, e 
lejueshme nga legjislacioni i Republikës së Shqiperise.  
Elona Çollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2026 Deri: 30/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elona Çollaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EA Performance Group
E-Mail: elonacollakuelona@yahoo.com  
Telefon: 0693501038  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C44812E-4F3D-4B05-BDDE-AF724D99B168
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-589849-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE12F3A-B0D7-41CA-A5DA-B868B729D586

